Ideální pro různé materiály.
Ušetřete teď!
_NABÍDKA PLATÍ: 01.04. - 31.07.2025
VAŠE
VÝHODA
60%
VAŠE
VÝHODA

118°
DIN
338~8×Dc
P M K N S H O
WZ90AJ C C C C C C C
- HSS vrták pro obrábění otvorů DA110 Perform
Ekonomický ve všech materiálech..
– Typ N
Lc
Dc
Akce platí po dobu 8 týdnů nebo do vyprodání zásob. Akční zboží nelze vyměnit.
* Zákaznické výhody (60 %) již zohledněny. Ilustrace jsou pouze orientační, změny vyhrazeny. Doporučená prodejní cena.
Označení ø
metric Lc
DA110-08-01.000U0-WZ90AJ 1 10 7506385
DA110-08-01.200U0-WZ90AJ 1,2 14 7506387
DA110-08-01.500U0-WZ90AJ 1,5 15 7506430
DA110-08-02.000U0-WZ90AJ 2 20 7506435
DA110-08-02.500U0-WZ90AJ 2,5 26 7506440
DA110-08-02.600U0-WZ90AJ 2,6 26 7506441
DA110-08-02.900U0-WZ90AJ 2,9 28 7506444
DA110-08-03.000U0-WZ90AJ 3 28 7506445
DA110-08-03.200U0-WZ90AJ 3,2 30 7506447
DA110-08-03.300U0-WZ90AJ 3,3 30 7506448
DA110-08-03.400U0-WZ90AJ 3,4 33 7506449
DA110-08-03.500U0-WZ90AJ 3,5 33 7506450
DA110-08-03.700U0-WZ90AJ 3,7 33 7506452
DA110-08-04.000U0-WZ90AJ 4 36 7506455
DA110-08-04.100U0-WZ90AJ 4,1 36 7506456
DA110-08-04.200U0-WZ90AJ 4,2 36 7506457
DA110-08-04.300U0-WZ90AJ 4,3 39 7506458
DA110-08-04.400U0-WZ90AJ 4,4 39 7506459
DA110-08-04.500U0-WZ90AJ 4,5 39 7506460
DA110-08-05.000U0-WZ90AJ 5 44 7506465
DA110-08-05.100U0-WZ90AJ 5,1 44 7506466
DA110-08-05.200U0-WZ90AJ 5,2 44 7506467
DA110-08-05.500U0-WZ90AJ 5,5 48 7506470
DA110-08-05.800U0-WZ90AJ 5,8 48 7506473
DA110-08-06.000U0-WZ90AJ 6 48 7506475
DA110-08-06.200U0-WZ90AJ 6,2 52 7506477
DA110-08-06.500U0-WZ90AJ 6,5 52 7506480
walter-tools.com
Označení ø
metric Lc
DA110-08-06.700U0-WZ90AJ 6,7 52 7506482
DA110-08-06.800U0-WZ90AJ 6,8 57 7506483
DA110-08-07.000U0-WZ90AJ 7 57 7506485
DA110-08-07.500U0-WZ90AJ 7,5 57 7506490
DA110-08-07.800U0-WZ90AJ 7,8 62 7506493
DA110-08-08.000U0-WZ90AJ 8 62 7506495
DA110-08-08.500U0-WZ90AJ 8,5 62 7506500
DA110-08-08.800U0-WZ90AJ 8,8 66 7506503
DA110-08-09.000U0-WZ90AJ 9 66 7506505
DA110-08-09.500U0-WZ90AJ 9,5 66 7506510
DA110-08-09.800U0-WZ90AJ 9,8 71 7506513
DA110-08-10.000U0-WZ90AJ 10 71 7506515
DA110-08-10.200U0-WZ90AJ 10,2 71 7506517
DA110-08-10.500U0-WZ90AJ 10,5 71 7506520
DA110-08-11.000U0-WZ90AJ 11 76 7506523
DA110-08-11.500U0-WZ90AJ 11,5 76 7506526
DA110-08-11.800U0-WZ90AJ 11,8 76 7506527
DA110-08-12.000U0-WZ90AJ 12 87 7506528
DA110-08-12.500U0-WZ90AJ 12,5 87 7506531
DA110-08-13.000U0-WZ90AJ 13 87 7506532
DA110-08-13.500U0-WZ90AJ 13,5 94 7506533
DA110-08-14.000U0-WZ90AJ 14 94 7506535
DA110-08-14.500U0-WZ90AJ 14,5 99 7506536
DA110-08-15.000U0-WZ90AJ 15 99 7506537
DA110-08-15.500U0-WZ90AJ 15,5 104 7506538
DA110-08-16.000U0-WZ90AJ 16 104 7506539
NEU
– HSS-Bohrer DA110 Perform
DAS WERKZEUG
– Ø 1–16 mm

číslo-
P M K N S H O
WZ90AJ C C C C C C C
DIN
338~8×Dc
118°
HSS Spirálový vrtákDA110 Perform - Set
DA110-SET-1-10.5-WZ90AJ
DA110-SET-1-13-WZ90AJ
– Typ N
Označení
Sety
Ø mm
Vrtáky pro předvrtání
[mm] Rozteč ks/set Množství
DA110-SET-1-10.5-WZ90AJ 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24
DA110-SET-1-13-WZ90AJ 1,0–13,0 0,5 25
VAŠE ÚSPORA
25
aPoužijte prosím
ní kód